Errata do Resultado Final

Edital nº 015/2022/SEMED

 Chamada Pública Emergencial

Edital nº 015/2022/SEMED

[ 1 ]

EDITAL Nº 015/2022/SEMED – RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final e a respectiva homologação do

Processo Seletivo para provimento de vagas temporárias para o ano letivo de 2022

no âmbito da Secretaria Municipal de Educação de Biguaçu.

DA ESCOLHA DE VAGAS

A Escolha de Vagas ocorrerá, conforme item nº 7.2 do Edital, no dia 19/07/2022

às 16:00h. de forma virtual, através do endereço: https://meet.google.com/vop-dayg-

ery.

A documentação necessária para admissão será encaminhada após o

processo de escolha para aqueles que aceitarem a vaga. O candidato que não se

apresentar num prazo de 10 (dez) dias perderá o direito à vaga.

DOS RECURSOS

CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

UBIRAJARA MELLO GARCIA

INDEFERIDO

CANDIDATO NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO SUFICIENTE QUE
COMPROVE OS REQUISITOS
EXIGIDOS NO EDITAL.

NATALIA OLIVEIRA DA ROSA

DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA.

MISLEIDE TENORIO DE LIMA

DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA.

SANDREIA NUNES

DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA.

JACIANE SANTANA SILVA

INDEFERIDO

CANDIDATA NÃO APRESENTOU O
CURSO NA ÁREA DE ATUAÇÃO A
PARTIR DE 2020, CONFORME O
EDITAL.

THAMARA DE ALMEIDA ABRAHIM DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA.

DAIANE SOARES MACHADO

DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA.

PRISCILLA KATIANE DOS SANTOS
BATISTA

INDEFERIDO NÃO ENVIOU OS DOCUMENTOS EM
FORMATO PDF, ARQUIVO
CORROMPIDO.

ROSIVAN BRITO DE JESUS

DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA

https://meet.google.com/vop-dayg-ery
https://meet.google.com/vop-dayg-ery

Edital nº 015/2022/SEMED

[ 2 ]

MAYARA AMARAL

INDEFERIDO CANDIDATA NÃO APRESENTOU O
CURSO SUPERIOR COMPLETO.

LETICIA GRAZIELA SOUTHIER

DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA.

JOSELANE DE JESUS STEINCK DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA

ANDRÉ LUIS RASQUINHA CABRAL

INDEFERIDO CANDIDATO NÃO APRESENTOU
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO NA
ÁREA DA EDUCAÇÃO, CONFORME
EDITAL.

RITA DE CÁSSIA RIBEIRO

INDEFERIDO CANDIDATA NÃO APRESENTOU
TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA DE
ATUAÇÃO E NÃO APRESENTOU O
CURSO A PARTIR DE 2020,
CONFORME O EDITAL.

Após análise dos recursos, o Resultado Final homologado passa a ser o que

consta na tabela a seguir:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

  CANDIDATO N.E. N.T.S. N.C.A N.F. Desempate Desclass.

01 AMAURILIS DE MARIA BARRETO 8,00 0,00 0,00 8,00 18/04/1970 -

02 ROSIVAN BRITO DE JESUS 8,00 0,00 0,00 8,00 05/08/1970 -

03 GILMAR GONÇALVES 8,00 0,00 0,00 8,00 06/12/1977 -

04 ROSSANA DE CASSIA DORNELES DE MOURA 8,00 0,00 0,00 8,00 03/01/1985 -

05 IZAIAS JACOB GANTUSS MEIRA 8,00 0,00 0,00 8,00 15/12/1986 -

06 CAROLINE DE ESPINDOLA  8,00 0,00 0,00 8,00 10/11/1993 -

07 CLEBER PEREIRA COSTA 7,00 0,00 1,00 8,00 03/12/1980 -

08 MISLEIDE TENORIO DE LIMA 7,00 0,00 0,70 7,70 15/08/1978 -

09 JACIARA DOS SANTOS  7,00 0,40 0,00 7,40 29/05/1977 -

10 FRANCISCO DE PAULA DA SILVA AMARAL  7,00 0,0 0,30 7,30 06/02/1963 -

11 CLAUDIA VALQUIRIA FERREIRA 7,00 0,10 0,00 7,10 16/04/1981 -

12 MARISE MARIA CARDOSO 7,00 0,10 0,00 7,10 15/03/1983 -

13 DAIANE SOARES MACHADO 7,00 0,00 0,10 7,10 24/03/1986 --

14 THAMARA DE ALMEIDA ABRAHIM 7,00 0,00 0,10 7,10 11/05/1986

15 MARIA JOSÉ TAVARES 7,00 0,05 0,00 7,05 11/04/1970 -

16 ANA LUCIA RODRIGUES 7,00 0,00 0,00 7,00 19/09/1957 -

17 ELIZABETH TEREZNHA GOMES ARAUJO 7,00 0,00 0,00 7,00 07/10/1958 -

18 ARLETE IVONI SCHNEIDER 7,00 0,00 0,00 7,00 28/08/1966 -

19 LOURIVAL JOSÉ DA SILVA 7,00 0,00 0,00 7,00 04/07/1967 -

20 ANDRÉ LUIS RASQUINHA CABRAL 7,00 0,00 0,00 7,00 07/10/1967 -

21 RAQUEL SOUZA DIAS ALVES 7,00 0,00 0,00 7,00 12/02/1969 -

22 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 7,00 0,00 0,00 7,00 04/03/1969 -

23 MARIVETE DE MELLO 7,00 0,00 0,00 7,00 05/10/1969 -

24 SUELY MENDES DOS SANTOS 7,00 0,00 0,00 7,00 08/03/1972 -

25 MARIA GERLANE SANTOS DE OLIVEIRA 7,00 0,00 0,00 7,00 09/04/1973 -

26 ANTONIA ELAIDE FERREIRA COSTA 7,00 0,00 0,00 7,00 03/09/1973 -

Edital nº 015/2022/SEMED

[ 3 ]

27 ANÍSIA RICHARTZ DESCHAMPS  7,00 0,00 0,00 7,00 08/09/1973 -

28 SIMONE LUCI DE ESPÍNDOLA  7,00 0,00 0,00 7,00 24/12/1973 -

29 ROSIANE CARLA KOLLMANN 7,00 0,00 0,00 7,00 07/05/1975 -

30 JOSELANE DE JESUS STEINCK 7,00 0,00 0,00 7,00 06/08/1975 -

31 RUTE SALES OLIVEIRA 7,00 0,00 0,00 7,00 30/08/1975 -

32 ANDERSON LAZARO SILVA  7,00 0,00 0,00 7,00 24/05/1977 -

33 MARILENE DE MORAES CALDAS LISBÔA 7,00 0,00 0,00 7,00 06/07/1977 -

34 JOSIANE DA SILVA JESUS  7,00 0,00 0,00 7,00 15/02/1978 -

35 IRIANE APARECIDA ROSA CARMINATTI 7,00 0,00 0,00 7,00 20/02/1979 -

36 ROSA MARIA MARTINS PANTOJA 7,00 0,00 0,00 7,00 22/02/1979 -

37 EDNA LIMA DE ARAUJO  7,00 0,00 0,00 7,00 16/11/1979 -

38 MARIZA ALVES PADILHA  7,00 0,00 0,00 7,00 31/03/1980 -

39 FRANCILENE BORBES DA SILVA 7,00 0,00 0,00 7,00 13/04//1980 -

40 JACIANE SANTANA SILVA 7,00 0,00 0,00 7,00 11/07/1980 -

41 TATIANE LUCAS CLEMENTE  7,00 0,00 0,00 7,00 18/12/1984 -

42 ISABELA DA SILVA PEREIRA 7,00 0,00 0,00 7,00 16/01/1986 -

43 ALINE MEDEIROS VARGAS  7,00 0,00 0,00 7,00 04/01/1988 -

44 LUCIANA DE ALMEIDA SOUZA  7,00 0,00 0,00 7,00 03/02/1988 -

45 VANIELE FERREIRA DE OLIVEIRA  7,00 0,00 0,00 7,00 08/05/1988 -

46 EVELYNE RAMIRES CUNHA 7,00 0,00 0,00 7,00 15/09/1988 -

47 JENIFHER BONETTI  7,00 0,00 0,00 7,00 25/09/1989 -

48 CAROLINE LOPES MARTINS 7,00 0,00 0,00 7,00 17/11/1989 -

49 LUCAS DAIA BELMONT DA SILVA 7,00 0,00 0,00 7,00 21/02/1990 -

50 LUANA HELENA SANTOS VIEIRA  7,00 0,00 0,00 7,00 08/04/1990 -

51 ILGUINER SCHLISTINANUNES 7,00 0,00 0,00 7,00 04/01/1991 -

52 THAYSE DESCHAMPS  7,00 0,00 0,00 7,00 18//07/1995 -

53 AMANDA CIPRIANO DA SILVA 7,00 0,00 0,00 7,00 25/09/1995 -

54 IGOR CRISTIANO DE SOUSA  7,00 0,00 0,00 7,00 25/08/1999 -

55 FERNANDA LOPES DO NASCIMENTO  7,00 0,00 0,00 7,00 07/12/1999 -

56 MAYARA AMARAL  7,00 0,00 0,00 7,00 22/05/2000 -

57 EDUARDO ARCARI DECARLI  7,00 0,00 0,00 7,00 30/01/2004 -

58 LETICIA GRAZIELA SOUTHIER 7,00 0,00 0,00 7,00 29/03/2004

59 CARMELI MARIA DA LUZ  6,00 0,20 0,00 6,20 10/06/1971 -

60 LETICIA ONDINA DE OLIVEIRA 6,00 0,00 0,05 6,05 26/12/1969 -

61 SANDREIA NUNES 6,00 0,05 0,00 6,05 10/08/1971 -

62 ROSELI FATIMA CARDOSO OLIVEIRA 6,00 0,05 0,00 6,05 15/12/1974 -

63 MARIVONE COSTA 6,00 0,05 0,00 6,05 28/09/1980 -

64 SALETE DE FATIMA SEVERO 6,00 0,00 0,00 6,00 21/12/1962 -

65 ELIANE MARIA PEREIRA  6,00 0,00 0,00 6,00 18/05/1966 -

66 ROSILETE KAVIQUIONIGASPERI 6,00 0,00 0,00 6,00 11/07/1966 -

67 CLAUDIA DE BRITO CERON 6,00 0,00 0,00 6,00 11/09//1967 -

68 ROSELIRIA SOARES GUEDES 6,00 0,00 0,00 6,00 05/10/1985 -

69 ANDREIA DA ROSA CARVALHO  6,00 0,00 0,00 6,00 07/05/1981 -

70 BIANCA GOMES SOARES 6,00 0,00 0,00 6,00 11/12/1994 -

Edital nº 015/2022/SEMED

[ 4 ]

71 NATALIA OLIVEIRA DA ROSA 6,00 0,00 0,00 6,00 14/03/1998 -

72 RAISSA VIEIRA PEREIRA 6,00 0,00 0,00 6,00 27/07/1998 -

73 RITA DE CÁSSIA RIBEIRO  5,00 0,00 0,00 5,00 12/05/1975 -

- UBIRAJARA MELLO GARCIA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MONICA GENEVVIEVE DOERFLINGER 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- TALITA DE OLIVEIRA ROSADO 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MIRIAN MODESTO DE SOUZA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- VANESSA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- SÂMILA CARINE 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ADRIANA AUGUSTA DE SOUZA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- DEJIANE DA SILVA ANDRADE 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- IVONE MATIAS  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MARCELLE MULLER GABRIEL  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

-  MARCELA NEIDE CARDOSO 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA LEITE 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MARIANA DOS SANTOS CAVALCANTE LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ISABEL CRISTINA LIMA MACHADO 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- KAROLIN TAYLER DA SILVA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ERICA ALICE LAURINDO 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

-
MARILZA APARECIDA GONÇALVES LIMA
NASCIMENTO  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MARIA IRACY ALMEIDA BALIEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MAYARA SALLES DO NASCIMENTO  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- GLADIS HANDRICKSON DE CARVALHO 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- JENNIFER BOTELHO ZAIA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ISABEL PARMA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ADRIANA APARECIDA TORQUATO PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

-
ELISIANE APARECIDA LINS RIBEIRO DE
SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ADRIANA MORREIRA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- JOSEANE ALVES AMARAL 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- PRISCILA MIRANDA DA SILVA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- EDICLEIA CRISTINA CARDOSO 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- CRISTIANI FERREIRA MARQUES 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ANA MARIA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MARY LUCIA CYBULSKI 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- CLARISSE HOCHMANN 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ROSILENE DE JESUS SALES PEREIRA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- TAMIRES SILVA DA ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- PRISCILLA KATIANE DOS SANTOS BATISTA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- JUCILANE LAURA VIEIRA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MARINA DOS SANTOS PEDRO  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- PATRICIA APARECIDA ANTUNES 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- CICERA LINDINALVA DOS SANTOS  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MARIE DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ROBERTA DA CONCEIÇÃO RAMALHO SILVA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

Edital nº 015/2022/SEMED

[ 5 ]

- LUCILENE RODRIGUES LOPES  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ELIZANDRA PEREIRA DOS SANTOS ALVES 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- TAMIRES ARLI NARQUES LOPES 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- SAMARA LOPES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- BEATRIZ ADELAIDE SOUZA PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- LETÍCIA DE ALMEIDA JARDIM MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ZENITA KOERICH  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- LUCELENA DA SILVA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ZOLENI BUENO 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- FRANCINEIDE FERNANDES BEZERRA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- SHAIANA PINHEIRO MONTI 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- NEIDE ROSA PEREIRA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- JUSSARA MARIA MARQUES NUNES FARIA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- BRUNA DA SILVA SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- NEUSA MARIA SOARES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- LUCIENE LIMA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- JUCELENE REGINA OLIVEIRA DO AMARAL  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- FRANCINEIDE FERNANDES BEZERRA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- DIANA VELOSO CORDEIRO ALMEIDA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- SHIRLEI GRAZELA DE SOUZA CUNHA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- DENISE FERNANDES TAVARES 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ANA CLAUDIA DE SOUZA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- GUIOMAR OSIMA MACHADO 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MARCIA NUNES 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ANDREIA CRISTINA BABO ALVES 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- PATRICIA ALEXANDRA LOPES 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ELIVETE DE FATIMA DOS SANTOS BENITES 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MARIZA DO AMARAL  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MARINAITE MAIRTE SOUTO 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- RENATA ZENAIDE THOMAZ DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ROSANGELA DA PAIXÃO DA SILVA CUNHA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- RITA APARECIDA DA SILVA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ROBERTA OLIVEIRA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ALINE CRISTINA TOMAZ MENDES CASTANHA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- CHIRLEI DA LUZ 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MARCELA OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ERENICE SANTOS COSTA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ROSIMEIRE ANTUNES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MARCELA PATRICIA SOARES 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- DEBORA CRISTINA ROSA CASTRO  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- KAROLINA FRANCIELLE BENITES ANTUNES 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ALICE ANA DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- DANIELE GARCIA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- JOSITA DA CRUZ SILVEIRA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

Edital nº 015/2022/SEMED

[ 6 ]

- LUZIA APARECIDA DOS SANTOS LEITE  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ELISETE DE FATIMA DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- EVELYN SUELY ALVES DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- CLAUDETE BAZANELA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ILZINEA SALAZAR 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- CRISTINA CONCEIÇÃO PADILHA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MARILUCIA CHAVES RODRIGUES  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- SILVANA DOS SANTOS MOURA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- CLEONICE SCHREIBER  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- KATIA REGINA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,0  (*)

- REBECA CARDOZO REIS DOS SANTOS  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ANICIA MARIA CORREIA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ANA CARLA LUNARDELLI DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- CÉLIA NASCIMENTO MARTINS DE SALES 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- SIMONE MARA SANTOS VALENTE  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ROSELI SANTOS DE OLIVEIRA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- MARIA EDUARDA JORGE  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- BRUNA GARCIA FAGUNDES 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ELAINE KARINA CAMPOS DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ALINE ALVES GONÇALVES 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- GUILHERME SOARES DE SOUSA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ANGELITA FIGUEIREDO  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

-
VALCILEIDE DOS SANTOS ARAUJO
FERREIRA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- JAQUELINE FERREIRA MACHADO  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- JULIA KUHN GOELZER 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- FERNANDA REGINA MACHADO DE OLIVEIRA  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- SUÉLY SILVIA ANTONIO  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- IRENE DA CUNHA SOARES  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- THAINARA VIEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- KARLA VIEIRA JACINTO  0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- ROSIMEIRE DE JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

- KATIA ELAINE CONCEIÇÃO  - - - -

NÃO
APRESENTOU

HISTÓRICO
ESCOLAR

- JOELMA PAMELA COSTA - - - -

NÃO
APRESENTOU

HISTÓRICO
ESCOLAR

 PATRICIA MARIA DO NASCIMENTO SILVA - - - -

NÃO
APRESENTOU

HISTÓRICO
ESCOLAR

- NAIR APARECIDA CAPESTRANO - - - -

NÃO
APRESENTOU

HISTÓRICO
ESCOLAR

- VERA ANGÉLICA NUNES DE SOUZA - - - -

NÃO
APRESENTOU

HISTÓRICO
ESCOLAR

- ANE CAROLINE SOUZA CORTIANE MARTINS  - - - -

NÃO
APRESENTOU

HISTÓRICO
ESCOLAR

Edital nº 015/2022/SEMED

[ 7 ]

-

CLEIDIMAR CONCEIÇÃO RAMALHO

-

-

-

-

NÃO
APRESENTOU

HISTÓRICO
ESCOLAR

-
MARITZA MIRAPALHETE RODRIGUES
SOARES - - - -

NÃO
APRESENTOU

HISTÓRICO
ESCOLAR

- PRISCILLA KATIANE DOS SANTOS BATISTA - - - -
ARQUIVO

CORROMPIDO

- ELENITE PEREIRA - - - -
ARQUIVO

CORROMPIDO

  (*) Candidato não apresentou documentação suficiente que comprove os requisitos exigidos no Edital.

Biguaçu, 19 de julho de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto
Secretário de Educação